Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы
Д&>л&к&н районы

муниципаль районының
 территориаль hайлау комиссияhы

с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Поляковский сельсовет
муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

  от 16 сентября 2020 года                                                                                № 162/6-4

О завершении избирательной кампании по дополнительным выборам депутата Совета

Сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан четвертого созыва

           В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2003 года № 20-ФЗ

«О государственной автоматизированной системе Российской Федерации

«Выборы», территориальная избирательная комиссия,

                                                      РЕШИЛА:

1. Завершить в Государственной автоматизированной системе Российской

Федерации «Выборы» кампанию «Дополнительные выборы депутата Совета сельского

поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский  район

Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному избирательному

округу № 4.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                                  В. А. Шаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                  Г. М. Шарипова